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PRACTIC - 3x kosz na śmieci BINI -
segregacja odpadów - 3x 25 L

Cena 82,39 zł

Dostępność Średnia, do 20 sztuk

Numer katalogowy 197543374

Kod producenta 114015

Kod EAN 5903456114015

Marka Practic

Opis produktu
  
  

BINI, to doskonały pojemnik do sortowania odpadów stworzony z myślą o ludziach, którzy cenią sobie trendy oraz designerskie
i ekologiczne rozwiązania.

Kolorowe pojemniki na śmieci prezentują się dobrze w każdym miejscu, w którym zagoszczą. W łatwy sposób pozwolą Ci
uporać się z ciągłym bałaganem związanym ze śmieciami.

Koniec z nieprzyjemnymi zapachami wydobywającymi się z kosza! - pojemniki pomogą rozwiązać problem segregacji w
otwartych strefach mieszkalnych. W pokrywie znajduje się pojemnik na filtr zapachowy.

Dzięki swoim niewielkim wymiarom kosz idealnie zmieści się do szafki pod zlew. Jego modułowość pozwoli na połączenie go w
potrójny zestaw, który można ułożyć jeden na drugim, dzięki czemu zajmie niewiele miejsca. Zaokrąglone ranty pojemnika
ułatwiają jego czyszczenie dzięki czemu używanie worków jednorazowych nie będzie konieczne.

Kosze wyposażony jest w system "klik" . Po otwarciu, pokrywa kosza zatrzymuje się, a Ty możesz swobodnie rozpocząć
segregację.

 

Cechy i zalety koszy na śmieci:

Pojemność pojedynczego kosza - 25 L
Poręczny uchwyt - ułatwia przenoszenie kosza
Praktyczna pokrywa pozwala na zamknięcie pojemnika - klapka na "klik"
Pojemnik na filtr zapachowy umieszczony w pokrywie
Łatwy w czyszczeniu - nie wymaga konieczności używania worka
Modułowy - idealny nawet do niewielkiej przestrzeni domowej
Pod zlew - niewielkie wymiary pojemnika dają możliwość tradycyjnego przechowywania śmieci

 

Pojemnik w kolorze ŻÓŁTYM, ułatwi Ci segregację tworzyw sztucznych i metali m.in. butelek po napojach, nakrętek,
plastikowych i kartonowych opakowań, metali kolorowych, reklamówek, odpadów z gumy i kauczuku.

Pojemnik w kolorze NIEBIESKIM, ułatwi Ci segregację papieru m.in. opakowań z papieru, kartonów, tektury, ulotek, gazet,
toreb i worków papierowych. 

Pojemnik w kolorze ZIELONYM, ułatwi Ci segregację szkła m.in. butelek i słoików po napojach i żywności.
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Wymiary pojedynczego kosza:

Szerokość: 25 cm
Długość: 39 cm
Wysokość: 38 cm
Pojemność: 25 L
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